
  

UCHWAŁA NR XV/96/20 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie gminy Krypno na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1437, poz. 1495) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług na terenie Gminy 

Krypno, zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 
dla Urzędu Gminy Krypno, w wysokości netto: 4,75 zł/m3. 

§ 2. Wskazana w § 1 dopłata podlega zwiększeniu o podatek od towarów i usług w przypadkach 

i wysokości określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. Pokrycie zobowiązań wynikających z § 1 niniejszej uchwały nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/195/18 Rady Gminy Krypno z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia dopłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Krypno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 marca 2020 r.

Poz. 1575


		2020-03-18T12:06:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




